ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ
CASA VEREADOR CÍCERO SOARES

SUMÉ – PARAÍBA

REQUERIMENTO

Entrada na Secretaria

Em, 10 de março de 2025

DESPACHO

Aprovado na Sessão de

Data ______/_______________/_________

Nº 07/2025 Adiado para próxima Sessão PRESIDENTE

1º SECRETÁRIO

 Prezado Senhor,

Requeiro de Vossa Excelência que depois de ouvido o Plenário na Forma Regimental, seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Manoel Lourenço Queiroz Duarte o

que a seguir requer: aquisição de uma ambulância para o Distrito de Pio X.

JUSTIFICATIVA: Oral.

Sumé em, 10 de março de 2025.

Damião Rildo da Silva

Vereador

EMENTA:  Requer aquisição de uma ambulância para o Distrito de Pio X.